PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DO CONHECIMENTO NAS ORGANIZAÇÕES

              Av. Guedner, 1.610 - Fone: (44) 3027-6360 – ramal 2153 – CEP.: 87050-900 – Maringá – Paraná
E-mail:  ppggco@unicesumar.edu.br - Home page: https://www.unicesumar.edu.br/presencial/cursos-mestrado/gestao-do-conhecimento-nas-

organizacoes/

EDITAL Nº 008/2019 – RESULTADO E CONVOCAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO PARA O PROGRAMA

NACIONAL DE PÓS-DOUTORADO (PNPD)

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em GESTÃO DO

CONHECIMENTO NAS ORGANIZAÇÕES (PPGGCO), em nível de mestrado, do

Centro Universitário Cesumar - UNICESUMAR, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o resultado do processo seletivo para a concessão de

bolsa de pós-doutorado e convoca o seguinte candidato:

Maria Lígia Ganacim Granado Rodrigues Elias

A bolsa será implantada conforme o calendário da CAPES. O candidato selecionado deverá

comparecer na secretaria do PPGGCO no dia 13/03/2019, impreterivelmente – das 8h00 às 12h00

ou das 13h30 às 16h00.

Maringá, 12 de março de 2019.

PROF. DR. FLÁVIO BORTOLOZZI

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

PROF. DR. ARTHUR GUALBERTO BACELAR DA CRUZ URPIA

Vice-Cooordenador do Programa e Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento

nas Organizações